

Radom, dnia 2011-07-28

## WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dzierżawę łączny cyfrowych (oznaczenie sprawy: SZP – 121/ 2011)*

### **Odpowiedź na zapytanie nr 8 skierowane do zamawiającego w sprawie treści SIWZ**

#### **Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację treści umowy (załącznik nr 9) poprzez wprowadzenie dodatkowego paragrafu wskazującego jednoznacznie dopuszczalne przypadki zmiany umowy opisane w pkt.15 SIWZ ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści umowy.

#### **Pytanie 2:**

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację pkt. 3 lit. e) SIWZ poprzez wykreślenie niniejszego postanowienia lub doprecyzowaniem go przez dopisanie, na końcu po przecinku „chyba, że koszty te wynikną z przyczyn nie leżących po stronie wykonawcy”?

*Prośbę motywujemy faktem, iż dotychczasowe stwierdzenie jest zbyt szerokie i rodzi ryzyko poniesienia przez wykonawcę nadmiernych, niczym nieuzasadnionych kosztów, które mogą wynikać z przyczyn leżących po stronie zamawiającego.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację pkt. 3 lit. e) SIWZ

#### **Pytanie 3**

W związku ze wskazaniem Zamawiającego, iż zmiana umowy może dotyczyć płatnika, zwracamy się z prośbą o wskazanie, kogo miał na myśli zamawiający mówiąc płatnik?

#### **Odpowiedź:**

§ 5 pkt. 2 umowy płatnikiem jest Komenda Główna Policji. W przypadku braku umowy konsolidacyjnej pomiędzy Komendą Główną Policji a Wykonawcą płatnikiem będzie Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu.

#### **Pytanie 4:**

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację treści formularza ofertowego oraz umowy w taki sposób, aby opłata instalacyjna była rozłączna w stosunku do miesięcznego abonamentu za świadczenie usługi?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający w dniu 21.07.2011 roku dokonał stosownej modyfikacji formularza ofertowego.

#### **Pytanie 5:**

W związku z zapisami § 3 ust.2 pkt. 1 umowy, czy jeżeli awaria będzie trwała 4 h, to należy się Zamawiającemu bonifikata, czy nie?

#### **Odpowiedź:**

Bonifikata Zamawiającemu przysługuje z tytułu awarii trwającej powyżej 8 godzin.

#### **Pytanie 6:**

W związku z zapisami § 3 ust. 5 umowy, zwracamy się o wyjaśnienie czy Zamawiającemu chodziło o nie wcześniej niż dwa dni przed tą datą czy nie później?

#### **Odpowiedź:**

W związku z zapisami § 3 ust. 5 umowy Zamawiającemu chodzi o zestawienie łączny nie później niż w terminie do dwóch dni przed datą wskazaną w formularzu ofertowym.

#### **Pytanie 7:**

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację treści umowy § 3 ust. 3 w następujący sposób: „Strona umowy, która opóźnia się ze swojej winy ze spełnieniem świadczenia ...(reszta bez zmian)”? *Prośbę motywujemy tym, aby wykonawca zgodnie z zasadami ogólnymi odpowiadał za okoliczności przez siebie zawinione, a nie na zasadzie ryzyka.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści umowy § 3 ust. 3

**Pytanie 8:**

Przesłanki wypowiedzenia umowy zawarte § 6 ust. 2 są określone nieprecyzyjnie, czy Zamawiającemu chodzi o to, że nienależyte wykonywanie umowy ma mieć charakter ciągły?

**Odpowiedź:**

Za rażące nieprzestrzeganie przez Wykonawcę warunków Umowy uznaje się przynajmniej dwukrotne stwierdzenie przez Zamawiającego uchybień w realizacji przedmiotu zamówienia tj. niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie przedmiotu zamówienia, mimo wcześniejszego pisemnego upomnienia.

Ciągłego wykonania umowy tj.: codziennie, przez całą dobę, przez cały okres realizacji umowy z zapewnieniem braku zakłóceń utrudniających lub umożliwiających korzystanie z usługi.

Nienależyte wykonanie umowy: jakiegokolwiek uchybienie Wykonawcy w realizacji umowy lub złamanie zobowiązań z niej wynikających.

**Pytanie 9:**

Zwracamy się o modyfikację umowy w zakresie określenia przesłanek zmiany umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w zakresie przesłanek zmiany umowy.

**Pytanie 10:**

W związku z faktem, iż umowa nie zawiera wszystkich postanowień wymaganych art. 56 PT czy zamawiający dopuszcza dołączenie do umowy jako załącznik regulamin świadczenia usługi telekomunikacyjnej wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do umowy regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych (w zakresie usług objętych przedmiotem umowy), wydanych przez Wykonawcę zgodnie z treścią ustawy Prawo telekomunikacyjne, oczywiście przy założeniu, że taki regulamin wiązałby strony jedynie w zakresie nieuregulowanym i niesprzecznym z wzorem umowy i SIWZ (tj. uzupełniałby postanowienia wzoru umowy o szczegółowe postanowienia regulaminu, dotyczące warunków świadczenia usług).

**Kierownik**

**Sekcji Zamówień Publicznych**

**KWP zs.w Radomiu**

**Leszek Jaczyński**